0,0129 ha z obrębu 0001 Baranowo.  

Wadium wpłaciło: 1oferent   

Do przetargu dopuszczono: 1 oferenta.  

Nie dopuszczono: nie dotyczy 

Roczny czynsz wywoławczy: 6.000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 

Najwyższy wylicytowany roczny czynsz wynosi: 6060,00 zł netto (słownie: sześć 

tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100).  

Czynsz ten zaoferowany został przez Joannę Lubowiecką.